Zestawienie

Zalacznik Nr 5
do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

7 dnia

zmian w planach rachunku dochodéw wtasnych jednostek budzetowych w 2005 roku.

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia| Zwi¢kszenia

852

Miejski Osrodek Pomocy

Spolecznej

Gmina

Pomoc spoteczna

852

85219

Osrodki pomocy spolecznej

Dochody
Wydatki razem

Z tego:

Pozostale wydatki

Powiat

Pomoc spoleczna

70
70

70

85201

Placowki opiekunczo-
wychowawcze

85202

Dochody
Wydatki razem

7z tego:

Pozostate wydatki

Domy pomocy spolecznej

40
40

40

Dochody
Wydatki razem
7z tego:

4990

51139 56 129




3

801

Wynagrodzenia bezosobowe i
sktadki naliczane od wynagrodzen
Pozostate wydatki

Wydatki inwestycyjne

Wvydzial Edukacji

Gmina

Os$wiata i wychowanie

419
50720

55425
704

801

80101

Szkoty podstawowe

80110

Dochody

Wydatki razem

z tego:

Wynagrodzenia bezosobowe 1
sktadki naliczane od wynagrodzen
Pozostale wydatki

Stan $rodkow pienigznych na koniec
roku

Gimnazja

173 641
79 834

78 651
1183

321615
227 480

227 480

328

Dochody

Wydatki razem

Z tego:

Wynagrodzenia bezosobowe 1
sktadki naliczane od wynagrodzen
Pozostale wydatki

Stan $rodkow pienigznych na koniec
roku

Powiat

Oswiata i wychowanie

13 460
1 509

1 509

198 892
180 131

2 686
177 445

6 810

80102

Szkoly podstawowe specjalne

80114

Dochody

Wydatki razem

z tego:

Pozostate wydatki

Stan $rodkow pienigznych na koniec
roku

Zespoly obstugi ekonomiczno-
administracyjnej szkot

150

443

57 381
57674

57 674

Dochody
Wydatki razem

z tego:

136 872
92 062

270 416
210020




2 3 4 5

Wynagrodzenia bezosobowe i

sktadki naliczane od wynagrodzen 27217

Pozostate wydatki 92 062 111 831

Wydatki inwestycyjne 70 972

Stan $rodkow pienigznych na koniec

roku 15 586
80120 |Licea ogdlnoksztalcace

Dochody 159 125 242

Wydatki razem 20 284 144 515

z tego:

Wynagrodzenia bezosobowe i

sktadki naliczane od wynagrodzen 14 710

Pozostate wydatki 5574 144 515

Stan $rodkow pienigznych na koniec

roku 852
80130 |Szkoty zawodowe

Dochody 3925 238 863

Wydatki razem 27 240 262 178

z tego:

Wynagrodzenia bezosobowe i

sktadki naliczane od wynagrodzen 17 037

Pozostate wydatki 27 240 245 141
80132 |Szkoly artystyczne

Dochody 630

Wydatki razem 770 1 400

z tego:

Pozostate wydatki 770 1 400
80134 |Szkoly zawodowe specjalne

Dochody 3035

Wydatki razem 2 000

7z tego:

Pozostate wydatki 2 000

Stan $srodkow pieni¢znych na koniec

roku 1035
80140 |Centra ksztatcenia ustawicznego i

praktycznego oraz osrodki

doksztatcania zawodowego

Dochody 130 245 92 434

Wydatki razem 174 362 126 486

7z tego:




1 2 3 4 5
Wynagrodzenia bezosobowe i
sktadki naliczane od wynagrodzen 168 870 0
Pozostate wydatki 5492 126 486
Stan $rodkow pieni¢znych na koniec
roku 10 065
854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 |Specjalne osrodki szkolno-
wychowawcze
Dochody 21292 24 444
Wydatki razem 20 024 18 166
7z tego:
Pozostate wydatki 20 024 18 166
Stan $rodkow pieni¢znych na koniec
roku 5010
85406 |Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne
Dochody 2934
Wydatki razem 2933
z tego:
Pozostate wydatki 2933
Stan $rodkow pieni¢znych na koniec
roku 1
85407 [Placowki wychowania
pozaszkolnego
Dochody 100 50
Wydatki razem 2 000 500
7z tego:
Pozostate wydatki 2 000 500
Stan $srodkow pieni¢znych na koniec
roku 1450
85420 Mtodziezowe osrodki
wychowawcze
Dochody 11907
Wydatki razem 11 856
Z tego:
Pozostale wydatki 11 856
Stan $rodkow pienigznych na koniec
roku 51




